
“ a; Statutární město Ostrava

a . "| Uřad městského obvodu Plesná

úsek výstavby, majetku a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne:

Č j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Hana Návratová Prosíme, přemýšlejme, z.s.

Telefon: +420 599 427 106

+420 702 137 286 Jedlová 1926/1

E-mail: hnavratova@plesna.ostrava.cz 708 00 Ostrava - Poruba

Datum: 29.03.2018

ROZHODNUTÍ č. 20/2018

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, Prosíme, přemýšlejme, z.s., Jedlová 1926/], 708 00

Ostrava — Poruba ze dne 22.03.2018, doručeno ÚMOb Plesná 22.03.2018 pod č. j._

rozhodl správní orgán takto:

Výrok:

Podle § 8a, § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinforrnacím, ve znění

pozdějších předpisů, se žádost o poskytnutí informace ze dne 22.03.2018, doručená na ÚMOb Plesná

22.03.2018 pod č. j. PLES/0604/18 podaná Prosíme, přemýšlejme, z.s., Jedlová 1926/1, 708 00

Ostrava — Poruba, v části osobních údajů uvedených ve výpisech ze zápisů a usnesení odmítá.

Odůvodnění:

Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Plesná obdržel žádost o poskytnutí informace

podle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze

dne 22.03.2018, jejímž prostřednictvím Prosíme, přemýšlejme, z.s., Jedlová 1926/1, 708 00 Ostrava

_ Poruba žádá mimo jiné informace obsažené ve všech přijatých usnesení ze zasedání Rady

městského obvodu Plesná v období od 01.03.2018 do 21.03.2018 formou kopie materiálů.

Součásti požadovaných informací jsou i osobní údaje (jméno, příjmení, datum narození, bydliště)

žadatelů v usnesení ze zasedání Rady městského obvodu Plesná.

Podle § 8a zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, informace týkající se osobnosti,

projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobni údaje povinný subjekt poskytne jen v

souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.

Podle § 12 věty první citovaného zákona všechna omezení práva na informace provede povinný

subjekt tak, že poskytne požadované informace včetně doprovodných informací po vyloučení těch

informací, u nichž to stanoví zákon.

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIC cz 00845 451 OSTRAVA. | |

112 www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800 . . .



Spis

Podle § 15 odst. 1 citovaného zákona pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá

ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Ve smyslu § 5 odst. 1 písm. f) zákona č. 101/2000 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, osobní údaje

musí být zpracovány pouze v souladu s účelem. k němuž byly shromážděny, jinak s předchozím

souhlasem subjektu údajů. Za subjekt údajů je považována dle uvedeného zákona fyzická osoba, k níž

se osobní údaje vztahují.

Při vyřizování této části žádosti povinný subjekt vycházel zpříslušných požadovaných materiálů

včetně souvisejících podkladů, bylo zjištěno, že v těchto písemnostech jsou uvedeny osobní údaje

(jméno, příjmení, datum narození, bydliště) žadatelů o koupi a nájem pozemků. Povinný subjekt

neobdržel souhlas ke zpracování osobních údajů od těchto osob. Povinný subjekt konstatuje, že v

daném případě nebyly naplněny podmínky pro zpracování (poskytnutí) osobních údajů osob

uvedených v předmětných materiálech vyplývající z uvedených ustanovení zákona č. 101/2000 Sb..

když povinný subjekt (správce údajů) nedisponuje souhlasem dotčených osob (subjekty údajů) ke

zpracování jejich osobních údajů vůči třetím osobám. Vzhledem k výše uvedenému povinný subjekt

rozhodl tak,jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a žádost částečně odmítl.

Poučenů

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí.

Uvedená 15-ti denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí. 0 odvolání

rozhoduje Magistrát města Ostravy. Odvolání se podává u povinného subjektu.

Datum vyhotovení rozhodnutí: 29.03.2018

     
Ing. Hana Návratov

úsek výstavby, majetku a ži ho prostředí

Dobroslavicka‘ ul 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/2 www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800
OSTRAVA



*“ | a Statutární město Ostrava

v H | Ur‘ad městského obvodu Plesná

' Úsek výstavby. majetku a ŽP

Vaše značka:

Ze dne:

Č.j.: , „ „ _

Sp. zn.: Prosnme, premyslejme, z.s.

Vyřizuje: Ing. Hana Návratová Jedlová 1926/1

T | f _ +420 599 427 106 708 00 Ostrava - Poruba

e e 0“ +420 702 137 286

E-mail: hnavratova@plesna.ostrava.cz

Datum: 29.03.2018

Sdělení kžádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném řístu u

k informacím. ve znění nozděiších předpisů

 

Statutární město Ostrava, úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 22.03.2018 žádost

Prosíme, přemýšlejme, z.s., Jedlová 1926/1, 708 00 Ostrava - Poruba o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K výše zmíněnému uvádíme:

a) Žádáme o poskytnutí informací kopiemi zápisů včetně všech přijatých usnesení

ze zasedání Rady městského obvodu Plesná, která se uskutečnila vobdobí od

01.03.2018 do 21.03.2018.

O Vpříloze zasíláme kopie zápisu včetně všech přijatých usnesení ze zasedání Rady

městského obvodu Plesná, která se uskutečnila vobdobí od 01.03.2018 do

21.03.2018.

b) Žádáme o poskytnutí informací kopií dokumentu — souhlasu sumístěním

stavby“ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba“, který byl udělen

samosprávným orgánem městského obvodu Plesná v březnu 2018.

. Vpříloze zasíláme kopií — Vyjádření ke stavbě “ Ekologizace veřejné dopravy

12.03.2018

c) Žádáme () poskytnutí informace, jaký samosprávní orgán městského obvodu

Plesná udělil souhlas s umístěním stavby „ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava

— Poruba“.



o O souhlasu s umístěním a provedením stavby “ Ekologizace veřejné dopravy

Ostrava — Poruba" rozhodla Rada městského obvodu Plesná svým usnesením č.

d) Žádáme o poskytnutí informace, zda měl samosprávný orgán městského obvodu

Plesná ke dni rozhodnutí o udělení souhlasu s umístěním stavby „ Ekologizace

veřejné dopravy Ostrava - Poruba“ k dispozici koncept dokumentace pro

rvr r

územní rízení ke stavbě „ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba“.

0 Rada městského obvodu Plesná ke dni rozhodnutí o udělení souhlasu s umístěním

stavby„ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba “ měla k dispozici koncept

dokumentace pro územní řízení

e) Žádáme o informaci o tom, na základě jakých podkladů či materiálů

samosprávní orgán městského obvodu Plesná udělil souhlas s umístěním stavby „

Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba“

— Rada městského obvodu Plesná rozhodla o udělení souhlasu sumístěním

stavby„ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba" na základě

dokumentu ( souhrnná technická zpráva — koncept dokumentace pro územní

řízení, situační výkres —

f) Žádáme informaci o tom, kdy starosta nebo jiný samosprávný orgán městského

obvodu Plesná vyžádal od statutárního města Ostravy nebo od jiného subjektu

koncept dokumentace pro územní řízení ke stavbě „ Ekologizace veřejné dopravy

Ostrava — Poruba“

- starosta anijiný samosprávný orgán městského obvodu Plesná sí nevyžádal od

statutárního města Ostravy ani od jiného subjektu koncept dokumentace pro

rvr

územm rtzení ke stavbě „ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba “

g) Žádáme o informaci 0 tom, kdy a v jaké formě byl koncept dokumentace pro

územní řízení ke stavbě „ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba“

doručen některému ze samosprávných orgánů městského obvodu Plesná.

- koncept dokumentace pro územní řízení ke stavbě „ Ekologizace veřejné

dopravy Ostrava — Poruba“ byl doručen Úřadu městského obvodu Plesná

spolu se žádostí o souhlas s umístěním stavby „ Ekologizace veřejné dopravy

Ostrava—Poruba“—

- materiál byl zpracován a předložen na zasedání Rady městského obvodu dne

Dobroslavická ul‘ 83. 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ 02 00845 451 OSTRAVA| | |

www.plesna.cz Číslo účtu 164997733910800 ' ' '



Čj._

SPiS-Zn.:—

h) Žádáme o informaci 0 tom, zda byl koncept dokumentace pro územní řízení ke

stavbě „ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba“ projednáván na

zastupitelstvu městského obvodu Plesná dne 21.03.2018

- koncept dokumentace pro územní řízení ke stavbě „ Ekologizace veřejné

dopravy Ostrava — Poruba" nebyl projednáván na zastupitelstvu městského

obvodu Plesná dne 21.03.2018

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění

pozděj ších předpisů, pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě

pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmitnuti části žádosti.

Rozhodnutí o odmítnutí je součástí tohoto dokumentu.

STATUTÁHNI MESH} ITSTHIWA

Uřad městského ubvodu

Plesná

S pozdravem

 

Ing. Hana Návratová „

ůsek výstavby, majetku a ZP

UMOb Plesná

Přílohy:

1. Kopie anonymizovaných zápisů včetně všech přijatých usnesení ze zasedání Rady

městského obvodu Plesná, která se uskutečnila v období od 01.03.2018 do 21.03.2018.

2. Vyjádření ke stavbě “ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba“, čj.

_spis-zrn—zedne 12-03-2018

3. Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace č. 20/2018,_

Spis.zn.:_e dne 2903.2018

Dobroslavicka’ ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ 02 00345 451 OSTRAVAI I I

www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800 ' ' '





:. Statutární město Ostrava

"| Městský obvod Plesná

starosta

Vaše značka“

 

Ze dne:

Č.j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Hana Návratová

Telefon* +420 599 427 106

' +420 702 137 286

E-mail: hnavratova@plesna.ostrava.cz

Datum: 12.03.2018

Vyiádření ke stavbě

„Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba“

Statutární město Ostrava, městský obvod Plesná, obdržel dne 21.02.2018 žádost právnické

osoby—
žádost o souhlas s umístěním a provedením stavby „ Ekologizace verejné opravy

Ostrava — Poruba. Vrámci stavby dojde k napojem’ lokality Ostrava —— Poruba na

tramvajovou síť. Napojením dojde k významné redukci autobusové dopravy, stávající

městská doprava bude pokryta tramvajovou dopravou bez nutnosti navýšení parku kolejových

vozidel Dopravního podniku Ostrava.

Souhlas umístěním a provedením stavby se vztahuje kpozemkům parc. č. 884/61, ostatní

plocha v k.ú. Stará Plesná a parc. č. 884/58, ostatní plocha, v k.ú. Stará Plesná, které jsou ve

vlastnictví Statutárm'ho města Ostravy, svěřeny městskému obvodu Plesná.

Rada městského obvodu Plesná výpisem č._edne 05.03.2018

souhlasí

s umístěním a provedením stavby „ Ekologizace veřejné dopravy Ostrava — Poruba.

S pozdravem   
 

81111111111
11“ 81753111 93185811

Městsk
ý obvod

Plesná     

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVAI I I

Číslo účtu 1649977339/0800 . o .1/1 www.plesnaet



Prohlášení domčujídho orgánu:

[] Admátbyi vyzvankvyzvednuumsmqabgnmm

El Zásilka byla připravena k vyzvednutídneá........_......................

1
D Zásilka byla víožena doschránky dne . „....

 

 

Odesílatel:

 

DORUČENKA

Označení Rísemnosti (č j.):

Adresát:  

D NEVRACET, VLOŽIT DO SCHMN

ULOŽITJEN 10 DN

V

 

 
thlášenlplljemte zásilky

'
Jméno a příjmení pmemca .......................................................................... |

Vztah

Po

Dne

p?emzekadresámvl, není-Il přílemce a

m" WWW W


